

VBF Consult ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 28 51 22 01

Årsrapport
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBF Consult ApS Skivevej 28 7451 Sunds Telefon: 97 15 76 00 CVR-nr.: 28 51 22 01 Stiftet: 18. marts 2005 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy B. Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	AMF, Sunds Invest ApS
Associeret virksomhed	Hummelmose Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder. Herudover har selskabet indtægter i form af konsulenthonorarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.284 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-51.946	62.819
1 Personaleomkostninger	0	-33.943
Driftsresultat	-51.946	28.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.770	-10.470
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.295.307	383.239
Andre finansielle indtægter	24.046	18.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.369	-57.041
Resultat før skat	2.265.808	362.947
3 Skat af årets resultat	17.928	1.500
Årets resultat	2.283.736	364.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.283.736	364.447
Disponeret i alt	2.283.736	364.447

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>88.000</u>	<u>88.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.000</u>	<u>88.000</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	14.230
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>3.704.693</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>3.718.923</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.000</u>	<u>3.806.923</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.823	0
	Udskudte skatteaktiver	111.000	114.500
	Tilgodehavende selskabsskat	21.428	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.008.496</u>	<u>220.648</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.143.747</u>	<u>360.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.570.618</u>	<u>184.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.714.365</u>	<u>544.336</u>
	Aktiver i alt	<u>4.877.365</u>	<u>4.351.259</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	4.748.363	2.464.627
	Egenkapital i alt	4.873.363	2.589.627
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	495.581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60	934.052
	Anden gæld	3.942	331.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.002	1.761.632
	Gældsforpligtelser i alt	4.002	1.761.632
	Passiver i alt	4.877.365	4.351.259

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	33.943
	0	33.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.847	31.000
Andre finansielle omkostninger	22.522	26.041
	62.369	57.041
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-21.428	0
Årets regulering af udskudt skat	3.500	-1.500
	-17.928	-1.500
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	121.802	121.802
Kostpris 31. december	121.802	121.802
Afskrivninger 1. januar	-33.802	-33.802
Afskrivninger 31. december	-33.802	-33.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december	88.000	88.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	500.000	1.003.500
Afgang i årets løb	0	-503.500
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	-485.770	-990.442
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-99
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.770	-10.470
Årets tilbageførsler på afgang	0	515.241
Opskrivninger 31. december	-425.000	-485.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december	75.000	14.230
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hummelmose Invest ApS	Ikast-Brande	25 %
	31/12 2017	31/12 2016
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
Kostpris 31. december	0	2.000.000
Opskrivninger 1. januar	1.704.693	1.321.454
Årets opskrivninger	0	383.239
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger i forbindelse med salg	-1.704.693	0
Opskrivninger 31. december	0	1.704.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.704.693
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.464.627	2.100.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.283.736</u>	<u>364.447</u>
	<u>4.748.363</u>	<u>2.464.627</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF, Sunds Invest ApS, CVR-nr. 32155812 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.